
Konkūras nr. 1; Dviejų fazių konkūras. Art.: 274.5.3.

Dalyvauja:atvira klasė Distancijos ilgis: I fazė 255m/ II fazė 232m

Kliūčių aukštis: 60cm Laiko norma: 44s/41s

Eil. Raitelio vardas, Gimimo metaiŽirgo vardas UELN kodas DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos Laikas Baudos t.RezultatasVieta

gimimo šalis/savininkas taškai taškai už laiką

1 Viktorija Navickaitė Ferrari B nėra informacijos 2010/G/Ukato/Lavaletto/KWPN/HOL/Laisvis Kilas 0 35,47 0 26,78 0 I

2 Augustė Baužaitė Menson nėra informacijos 2010/kumele/ mišrūn./-/-/-/LTU/ Donatas Imbrasas/Anykščiai s/k Mikadoras 0 38,84 0 26,98 0 II

3 Stasys Jasas(jn) Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 0 36,69 0 27,01 0 III

4 Zigmantas Jasas Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 0 37,02 0 27,20 0 IV

5 Akvilė Repečkaitė Fonema LTU005520128904 2004/M/sarta/TRAK/Esaul/Fiksacija/Horalas/LTU/Akvilė Repečkaitė; atstovauja Panevėžio S.K. „Pasaga“.0 36,12 0 28,02 0 V

6 Rūta Milvydaitė Pia nėra informacijos 1997/Ger/Old/Širma/Pilot/Polydor/V.Urbonas 0 37,18 0 29,50 0

7 Neda Sipavičiūtė 2003.09.12Kadrilis LTU008001969509 2009/LTU/Kastratas/Vietiniai arkliai/Rauda/L.Burškytė 0 38,56 0 30,20 0

9 Lijana Jagintavičienė Bravo nėra informacijos 2000/BUD/Ringas/Babit/Gedmanas Grygelis 0 37,84 0 31,26 0

10 Dovilė Meižytė Herbis LTU 2003/LTU/ Kastr/LT jojamasis/Bėra/Big Ben/Gretas/ D. Meižytė/ G. Grygelis 0 41,95 0 33,38 0

11 Goda Ašmontaitė Ra LTU005530010303 2003/LTU/Kastr/Bud/Sarta/Bobrungas/Rivok/V.Klimovas/ G.Grigelis 0 40,37 0 37,08 0

12 Glorija Dargužaitė 2004.07.26Berilis LTU005170147913 2013/LTU/Kastratas/LT. jojamieji/Juodbėra/Briutas/Bereketas/L. Burškytė 0 38,37 0 38,38 0

13 Jūratė Dijokaitė 2004.01.07Viesulas LTU008006264703 2003/LTU/Kasttratas/Vietiniai arkliai/Bėra/I.Burškys 0 41,53 0 38,62 0

14 Greta Milvydaitė Rossete nėra informacijos 2012/LTU/LJ/M/Širma/Canto/V.Urbonas 0 41,54 0 39,79 0

15 Glorija Dargužaitė Meilutė nėra informacijos 2006/LTU/Kumelė/Vietiniai poniai/Bulana/L.Burškytė 0 35,47 4 36,66 4

16 Meda Petrošiūtė Libretas LT0051770006104 2004/LTU/Kastr/LT jojamasis/Sarta/Rondo/Lefeber/R. Mažonienė/G. Grygelis 1 44,74

17 Mileta Butkutė Princas LTU005490010204 2003/LTU/Kastr/LT jojamasis/Piratas/-/S. Baniulis 1 45,39

18 Emanuela Pitrėnaitė Sanura Cass 372IRE45141739T 2008/IRL/Kastratas/Anglų grinakraujis/Juodbėra/Tabaris/Shinko Forest/Christina Arutiunian/Arunas Cicenas 1 47,10

19 Vytaute Jenciūte Žiedas LTU005170171912 2012/LTU/Kastr/LT jojemieji/T.bera/Žetonas/Gvazdikas/V. Klimovas/G.Grigelis 2 48,80

20 Akvilė Baniulytė Chebas LTU005170136111 2011/LTU/Kastr/LT jojamoji/Briutas/Bereketas/S. Baniulis 5 44,06

21 Greta Drakšaitė Princas LTU005001343503 2003/LTU/Kastr/LT jojamasis/Piratas/-/S. Baniulis 6 49,66

22 Leila Griškute Filaretas nėra informacijos nėra informacijos 6 51,90

23 Kamilija Budvytytė Filaretas LTU002520161606 2006/LTU/Kastr/trak/bera/Gluchar/Veimaras/V.Klimovas/UAB Nemuno žirgynas " 7 52,49

24 Evelina Brazdeikytė 2005.05.25Meilutė LTU008861136606 2006/LTU/Kumelė/Vietiniai poniai/Bulana/L.Burškytė 7 52,97

25 Gabrielė Šiušytė Karina nėra informacijos 2011/M/LTU/mišrūnas/Ieva Kristutytė 7 54,39

26 Justas Gabalis Dukaro nėra informacijos 2013/Ned/S/Kwpn/Širma/Dakar VDL/Nimmerdor/V.Urbonas 9 44,38

27 Lina Šarkienė Žabo nėra informacijos 2008/LTU/M/LTJ/sarta/Rassvet/-/Z.Šarka/D.Akelis 9 60,76

29 Jūratė Dijokaitė 2003.09.12Bramsas LTU005170147713 2013/LTU/Kastratas/LT. jojamieji/Bėra/Briutas/Sir Saliut/L. Burškytė elim

30 Meda Butenytė Chania LTU002520241711 2011/LTU/Kumelė/ Trakėnė/Bernsteinzauber/Vulkanas/Butenis elim

Konkūras nr. 2;  Dviejų fazių konkūras. Art.: 274.5.3.

Dalyvauja:  atvira klasė Distancijos ilgis: I fazė 255m/ II fazė 232 m

Kliūčių aukštis: 100cm Laiko norma: 44s/42s

Eil. Raitelio vardas, Gimimo metaiŽirgo vardas UELN kodas DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos Laikas Baudos t.RezultatasVieta

gimimo šalis/savininkas taškai taškai už laiką

1 Tadeušas Tretiakas Tamiza POL009680002007 2007/M/Pol arkliai/Imbir/Taiga/POL/Tadeušas Tretiakas 0 40,73 0 37,28 0 I

2 Stasys Jasas(jn) Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 0 38,94 0 41,09 0 II

3 Otilija Skapaitė Firehills Zolu nėra informacijos 2010/kum/LJ/bėra/Lordis/Zymbal/LTU/Otilija Skapaitė 0 41,52 0 41,28 0 III

4 Glorija Dargužaitė 2004.07.26Kadrilis LTU008001969509 2009/LTU/Kastratas/Vietiniai arkliai/Rauda/L.Burškytė 0 36,64 0 41,84 0 IV

5 Lijana Jagintavičienė Bravo nėra informacijos 2000/BUD/Ringas/Babit/Gedmanas Grygelis 0 39,11 0 43,42 1 1 V

6 Zigmantas Jasas Sicilija Hom nėra informacijos 2009/M/LTU/BH/Casmir Hom/Charitonas/V.Navickaitė 0 37,40 4 35,76 4
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7 Gaudenė Janavičiūtė Bildukė LTU005170079709 2009/LTU/kumelė/Lt. Joj./sarta/Kemis/Gamgas/O. Janavičius/O. Janavičius 0 35,63 4 37,82 4

8 Ieva Kristutytė Hera 2013/M/mišrūnas/širma/I. Kristutytė 0 39,59 4 41,10 4

9 Dovilė Meižytė Herbis LTU 2003/LTU/ Kastr/LT jojamasis/Bėra/Big Ben/Gretas/ D. Meižytė/ G. Grygelis 0 41,12 4 42,55 1 5

10 Samanta Sporychina Czeromyr POL040000003022 2004/POL/Kastr/Grynakraujis jojamasis/Sarta/Belenus/Life and Liberty/S. Sporychina/SO Lack Spolka 0 37,94 4 44,62 1 5

11 Justas Gabalis Rossete nėra informacijos 2012/LTU/LJ/M/Širma/Canto/V.Urbonas 0 41,99 4 45,95 1 5

12 Iveta Janavičiūtė Žeimena  LTU005170042707 2007/LTU/kumelė/Lt. Joj./t.bėra/Ekran/Glen/O. Janavičius/O. Janavičius 0 42,30 4 54,39 4 8

13 Vytautė Jenciūtė Sanura Cass 372IRE45141739T 2008/IRL/Kastratas/Anglų grinakraujis/Juodbėra/Tabaris/Shinko Forest/Christina Arutiunian/Arunas Cicenas  0 38,40 8 113,32 10 18

14 Rita Mažonienė Libretas LT0051770006104 2004/LTU/Kastr/LT jojamasis/Sarta/Rondo/Lefeber/R. Mažonienė/G. Grygelis 4 35,80

15 Valerija Vatagina Allegro nėra informacijos 2010/LJ/G/bėras////Gaivilė Rimgailienė 4 36,46

16 Akvilė Repečkaitė Fonema LTU005520128904 2004/M/sarta/TRAK/Esaul/Fiksacija/Horalas/LTU/Akvilė Repečkaitė; atstovauja Panevėžio S.K. „Pasaga“.8 38,45

17 Viktorija Navickaitė Ferrari B nėra informacijos 2010/G/Ukato/Lavaletto/KWPN/HOL/Laisvis Kilas 4 38,84

18 Augustė Baužaitė Menson nėra informacijos 2010/kumele/ mišrūn./-/-/-/LTU/ Donatas Imbrasas 4 39,57

20 Rūta Milvydaitė Pia nėra informacijos 1997/Ger/Old/Širma/Pilot/Polydor/V.Urbonas 4 39,73

21 Gabrielė Baužaitė Fernanda nėra informacijos 2009/ kumelė/ Lt joj./ - / - / - / LTU/ Gabrielė Baužaitė 4 40,04

22 Austina Kudrickaitė 1999 – 04 – 15Nektaras,  LTU006490065412 2012/G/mišrūnas/širmas/Antanas Buganauskas ; atstovauja Panevėžio S.K. „Pasaga“. 4 41,28

23 Zigmantas Šarka Žabo nėra informacijos 2008/LTU/M/LTJ/sarta/Rassvet/-/Z.Šarka/D.Akelis 4 42,06

24 Gabrielė Baužaitė Savana nėra informacijos 2011/ kumelė/ BH/ Sakalas/ -/-/ LTU/ Diana Baužienė 8 42,24

25 Kristina Urbytė Ra LTU005530010303 2003/LTU/Kastr/Bud/Sarta/Bobrungas/Rivok/V.Klimovas/ G.Grigelis 5 44,06

26 Lina Šarkienė Hercogas LTU005170109711 2011/LTU/G/LTJ/bėra/Rassvet/Chemborg/L.Šarkienė/L.Šarkienė 1 46,11

27 Zigmantas Šarka Žiedas LTU005170171912 2012/LTU/Kastr/LT jojemieji/T.bera/Žetonas/Gvazdikas/V. Klimovas/G.Grigelis 1 47,33

28 Ovidijus Janavičius Bela LTU005170110011 2011/LTU/kumelė/Lt. Joj./širma/Edelveis/Gamgas/O. Janavičius/O. Janavičius elim

29 Kristina Urbytė Filaretas nėra informacijos nėra informacijos elim

Konkūras nr. 3;  Dviejų fazių konkūras. Art.: 274.5.3.

Dalyvauja:  atvira klasė Distancijos ilgis: I fazė 255m/ II fazė 232 m

Kliūčių aukštis: 110cm Laiko norma: 44s/42s

Eil. Raitelio vardas, Gimimo metaiŽirgo vardas UELN kodas DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos Laikas Baudos t.RezultatasVieta

gimimo šalis/savininkas taškai taškai už laiką

1 Iveta Janavičiūtė Dekanas LTU005170003004 2004/LTU/kastratas/Lt. Joj./sarta/Ekran/Linėjus/O. Janavičius/O. Janavičius 0 40,54 0 34,92 0 I

2 Stasys Jasas Louragan Dwerse Haggen 2011/S/Belgų šiltakraujis/Va-Vite/Kimball/BEL/Viktorija Navickaitė 0 41,01 0 37,00 0 II

3 Kostas Gaigalas Saltatorus nėra duomenų 2011/G/Eržil/HOLST/Quarado/Casini/Sergej Nabatnikov 0 43,99 0 40,02 0 III

4 Justas Gabalis Houglas nėra duomenų 2012/Ned/S/KWPN/Juodas/Douglas/Indoctro/V. Urbonas/V.Urbonas 0 44,42 0 40,41 0 IV

5 Alisa Shtrevenskaja Alvaro de Castronėra duomenų RUS 0 36,06 0 45,86 1 1 V

6 Alisa Shtrevenskaja Urmel nėra duomenų RUS 0 40,24 0 46,18 2 2

7 Paulina Makauskaitė Namiro POL009600220108 2008/POL/G/Lenkų joj./Bėra/Jowisz/Rabiatos Z/P.Makauskaitė/ 0 43,12 0 48,78 2 2

8 Iveta Janavičiūtė Gazelė LTU005170110111 2011/LTU/kumelė/Lt. Joj./širma/Edelveis/Bemis/O. Janavičius/O. Janavičius 0 40,43 4 37,77 4

9 Dovilė Meižytė Herbis LTU 2003/LTU/ Kastr/LT jojamasis/Bėra/Big Ben/Gretas/ D. Meižytė/ G. Grygelis 0 40,34 8 45,15 1 9

10 Lina Šarkienė Hercogas LTU005170109711 2011/LTU/G/LTJ/bėra/Rassvet/Chemborg/L.Šarkienė/L.Šarkienė 0 42,29 4 elim

11 Gaudenė Janavičiūtė Bildukė LTU005170079709 2009/LTU/kumelė/Lt. Joj./sarta/Kemis/Gamgas/O. Janavičius/O. Janavičius 4 37,43

12 Gabrielė Baužaitė Savana nėra duomenų 2011/ kumelė/ BH/ Sakalas/ -/-/ LTU/ Diana Baužienė 4 38,06

13 Lijana Jagintavičienė Bravo nėra informacijos 2000/BUD/Ringas/Babit/Gedmanas Grygelis 4 39,85

14 Valerija Vatagina Allegro nėra informacijos 2010/LJ/G/bėras////Gaivilė Rimgailienė 4 42,03

15 Austina Kudrickaitė 1999 – 04 – 15Nektaras,  LTU006490065412 2012/G/mišrūnas/širmas/Antanas Buganauskas ; atstovauja Panevėžio S.K. „Pasaga“. 4 43,89

16 Tadeušas Tretiakas Tamiza POL009680002007 2007/M/Pol arkliai/Imbir/Taiga/POL/Tadeušas Tretiakas 8 39,77

17 Vidas Matutis 1964.12.05Bulatas LTU005170060808 2008.02.22/LTU/Kastr/Lietuvos jojamieji/Beras/Babilonas/Sir Salut/Vidas Matutis/Monika Bružienė atsisako

Konkūras nr. 4;    AKUMULIATORIUS SU JOKERIU. 

Dalyvauja:  atvira klasė Distancijos ilgis: 351m

Kliūčių aukštis: 120 cm Laiko norma: 61s

Eil. Raitelio vardas, Gimimo metaiŽirgo vardas UELN kodas DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

I FAZE II FAZĖ



Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Taškai Laikas Baudos t. RezultatasVieta

gimimo šalis/savininkas už laiką

1 Stasys Jasas Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 65 46,44 65 I

2 Stasys Jasas Louragan Dwerse Haggennėra duomenų 2011/S/Belgų šiltakraujis/Va-Vite/Kimball/BEL/Viktorija Navickaitė 65 47,34 65 II

3 Stasys Jasas Sicilija Hom nėra duomenų 2009/M/LTU/BH/Casmir Hom/Charitonas/V.Navickaitė 65 48,61 65 III

4 Justas Gabalis Houglas nėra duomenų 2012/Ned/S/KWPN/Juodas/Douglas/Indoctro/V. Urbonas/V.Urbonas 65 53,05 65 IV

5 Alisa Shtrevenskaja Urmel nėra duomenų RUS 65 53,20 65 V

6 Paulina Makauskaitė Namiro POL009600220108 2008/POL/G/Lenkų joj./Bėra/Jowisz/Rabiatos Z/P.Makauskaitė/ 65 58,39 65

7 Otilija Skapaitė Firehills Zolu nėra duomenų 2010/kum/LJ/bėra/Lordis/Zymbal/LTU/Otilija Skapaitė 60 54,71 60

8 Zigmantas Jasas(jn) Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 57 56,81 57

9 Gabrielė Baužaitė Fernanda nėra duomenų 2009/ kumelė/ Lt joj./ - / - / - / LTU/ Gabrielė Baužaitė 56 51,44 56

10 Alisa Shtrevenskaja Alvaro de Castro nėra duomenų RUS 52 63,24 1 51

11 Kostas Gaigalas Saltatorus nėra duomenų 2011/G/Eržil/HOLST/Quarado/Casini/Sergej Nabatnikov 50 50,85 50

12 Lina Šarkienė Hercogas LTU005170109711 2011/LTU/G/LTJ/bėra/Rassvet/Chemborg/L.Šarkienė/L.Šarkienė elim elim

13 Justas Gabalis Cassander Z nėra duomenų 2009/Belg/S/Z/Bėra/Coronas/AndiamoZ/V.Urbonas atsisako atsisako

SEKMADIENIS

Konkūras nr. 5;    NELIESK IR NEMESK. 

Dalyvauja:  atvira klasė Distancijos ilgis: 315m

Kliūčių aukštis: 60 cm Laiko norma:55 s

Eil. Raitelio vardas, Gimimo metaiŽirgo vardas UELN kodas DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Taškai Laikas Baudos t. Rezultatas Vieta

gimimo šalis/savininkas už laiką

1 Akvilė Repečkaitė Fonema LTU005520128904 2004/M/sarta/TRAK/Esaul/Fiksacija/Horalas/LTU/Akvilė Repečkaitė; atstovauja Panevėžio S.K. „Pasaga“.0 38,99 0 I

2 Viktorija Navickaitė Ferrari B nėra informacijos 2010/G/Ukato/Lavaletto/KWPN/HOL/Laisvis Kilas 0 40,84 0 II

3 Rūta Milvydaitė Pia nėra informacijos 1997/Ger/Old/Širma/Pilot/Polydor/V.Urbonas 0 42,26 0 III

4 Stasys Jasas(jn) Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 0 42,53 0 IV

5 Goda Ašmontaitė Ra LTU005530010303 2003/LTU/Kastr/Bud/Sarta/Bobrungas/Rivok/V.Klimovas/ G.Grigelis 0 48,35 0 V

6 Vytaute Jenciūte Žiedas LTU005170171912 2012/LTU/Kastr/LT jojemieji/T.bera/Žetonas/Gvazdikas/V. Klimovas/G.Grigelis 0 51,13 0

7 Lina Šarkienė Žabo nėra informacijos 2008/LTU/M/LTJ/sarta/Rassvet/-/Z.Šarka/D.Akelis 0 51,45 0

8 Mantas Šeškas Belle balou nėra informacijos s/k Zigmo žirgai 0 53,80 0

9 Emanuela Pitrėnaitė Sanura Cass 372IRE45141739T 2008/IRL/Kastratas/Anglų grinakraujis/Juodbėra/Tabaris/Shinko Forest/Christina Arutiunian/Arunas Cicenas 0 58,06 1 1

11 Neda Sipavičiūtė 2003.09.12Kadrilis LTU008001969509 2009/LTU/Kastratas/Vietiniai arkliai/Rauda/L.Burškytė 2 39,35 2

12 Augustė Baužaitė Menson nėra informacijos 2010/kumele/ mišrūn./-/-/-/LTU/ Donatas Imbrasas 2 44,46 2

13 Glorija Dargužaitė 

2

0Berilis LTU005170147913 2013/LTU/Kastratas/LT. jojamieji/Juodbėra/Briutas/Bereketas/L. Burškytė 2 45,22 2

14 Mantas Šeškas Happiness N nėra informacijos 2012/Olandija/M/širma/Lucky boy/Cavalier/Mantas Šeškas 0 59,58 2 2

15 Jūratė Dijokaitė 2004.01.07Viesulas LTU008006264703 2003/LTU/Kasttratas/Vietiniai arkliai/Bėra/I.Burškys 3 47,72 3

16 Greta Milvydaitė Rossete nėra informacijos 2012/LTU/LJ/M/Širma/Canto/V.Urbonas 4 50,15 4

17 Kamilija Budvytytė Filaretas LTU002520161606 2006/LTU/Kastr/trak/bera/Gluchar/Veimaras/V.Klimovas/UAB Nemuno žirgynas " 3 57,74 1 4

18 Leila Griškute Filaretas nėra informacijos 2006/LTU/Kastr/trak/bera/Gluchar/Veimaras/V.Klimovas/UAB Nemuno žirgynas " 2 59,72 2 4

19 Evelina Brazdeikytė 2005.05.25Meilutė LTU008861136606 2006/LTU/Kumelė/Vietiniai poniai/Bulana/L.Burškytė 4 58,65 1 5

Konkūras nr. 6;    NELIESK IR NEMESK. 

Dalyvauja:  atvira klasė Distancijos ilgis: 325m

Kliūčių aukštis: 110 cm Laiko norma:57 s

Eil. Raitelio vardas,Gimimo metaiŽirgo vardas UELN kodas DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Taškai Laikas Baudos t. RezultatasVieta



gimimo šalis/savininkas už laiką

1 Mindaugas Bacevičius Haris Poteris LTU002520243611 2011/LTU/Kastr/TRAK/Bėra/Eruditas/Horalas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas"0 54,83 0 I

2 Glorija Dargužaitė Kadrilis LTU008001969509 2009/LTU/Kastratas/Vietiniai arkliai/Rauda/L.Burškytė 1 49,97 1 II

3 Raimonda Samušytė Espritas LTU002520247011 2011/LTU/Kastr/Trak/bėra/Karatas/Grantas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Lietuvos žirgynas"1 55,43 1 III

4 Alisa Shtrevenskaja Urmel nėra informacijos RUS 2 49,86 2 IV

5 Mantas Šeškas Abu Dabi nėra informacijos 2008/G/LS/Antonio/Cento//LV/T.Šeškas 2 53,65 2 V

6 Tadeušas Tretiakas Tamiza POL009680002007 2007/M/Pol arkliai/Imbir/Taiga/POL/Tadeušas Tretiakas 2 54,81 2

7 Viktorija Navickaitė Ferrari B nėra informacijos 2010/G/Ukato/Lavaletto/KWPN/HOL/Laisvis Kilas 3 53,74 3

8 Zigmantas Šarka Žiedas LTU005170171912 2012/LTU/Kastr/LT jojemieji/T.bera/Žetonas/Gvazdikas/V. Klimovas/G.Grigelis 2 59,37 1 3

9 Augustė Baužaitė Menson nėra informacijos 2010/kumele/ mišrūn./-/-/-/LTU/ Donatas Imbrasas 4 48,38 4

10 Justas Gabalis Houglas nėra informacijos 2012/Ned/S/KWPN/Juodas/Douglas/Indoctro/V. Urbonas/V.Urbonas 5 55,83 5

11 Gabrielė Baužaitė Savana nėra informacijos 2011/ kumelė/ BH/ Sakalas/ -/-/ LTU/ Diana Baužienė 6 54,70 6

12 Vytautė Jenciūtė Ra LTU005530010303 2003/LTU/Kastr/Bud/Sarta/Bobrungas/Rivok/V.Klimovas/ G.Grigelis 6 55,04 6

13 Otilija Skapaitė Firehills Zolu nėra informacijos 2010/kum/LJ/bėra/Lordis/Zymbal/LTU/Otilija Skapaitė 5 59,74 1 6

14 Iveta Janavičiūtė Žeimena  LTU005170042707 2007/LTU/kumelė/Lt. Joj./t.bėra/Ekran/Glen/O. Janavičius/O. Janavičius 4 68,67 3 7

15 Kristina Urbytė Ra LTU005530010303 2003/LTU/Kastr/Bud/Sarta/Bobrungas/Rivok/V.Klimovas/ G.Grigelis 5 73,86 5 10

16 Gabrielė Baužaitė Fernanda nėra informacijos 2009/ kumelė/ Lt joj./ - / - / - / LTU/ Gabrielė Baužaitė 11 54,25 11

17 Gaudenė Janavičiūtė Bildukė LTU005170079709 2009/LTU/kumelė/Lt. Joj./sarta/Kemis/Gamgas/O. Janavičius/O. Janavičius 13 50,18 13

18 Vytautė Jenciūtė Sanura Cass 372IRE45141739T 2008/IRL/Kastratas/Anglų grinakraujis/Juodbėra/Tabaris/Shinko Forest/Christina Arutiunian/Arunas Cicenas  16 66,62 3 19

19 Mantas Šeškas Belle Balou nėra informacijos s/k Zigmo žirgai elim

20 Alisa Shtrevenskaja Alvaro de Castro nėra informacijos RUS elim

21 Lina Šarkienė Hercogas LTU005170109711 2011/LTU/G/LTJ/bėra/Rassvet/Chemborg/L.Šarkienė/L.Šarkienė elim

22 Valerija Vatagina Allegro nėra informacijos 2010/LJ/G/bėras////Gaivilė Rimgailienė elim

23 Zigmantas Šarka Žabo nėra informacijos 2008/LTU/M/LTJ/sarta/Rassvet/-/Z.Šarka/D.Akelis elim

Konkūras nr. 7;    EDMUNDO KLIMOVO TAURĖ. Art.:238.2.2.

Dalyvauja:  atvira klasė Distancijos ilgis:418 m

Kliūčių aukštis: 120/130 cm Laiko norma:72 s

Eil. Raitelio vardas,Gimimo metaiŽirgo vardas UELN kodas DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos t. Rezultatas

gimimo šalis/savininkas taškai už laiką

1 Zigmantas Jasas Sicilija Hom nėra duomenų 2009/M/LTU/BH/Casmir Hom/Charitonas/V.Navickaitė 0 56,39 0

2 Alisa Shtrevenskaja Urmel nėra duomenų RUS 0 57,83 0

3 Iveta Janavičiūtė Dekanas LTU005170003004 2004/LTU/kastratas/Lt. Joj./sarta/Ekran/Linėjus/O. Janavičius/O. Janavičius 0 59,64 0

4 Kostas Gaigalas Henrikas LTU002520237210 2010/LTU/Erž/TRAK/Bėra/Veimaras/Gret/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas" 0 60,81 0

5 Stasys Jasas Sicilija Hom nėra duomenų 2009/M/LTU/BH/Casmir Hom/Charitonas/V.Navickaitė 0 62,19 0

6 Raimonda Samušytė Hetė

 

LTU002520231910 2010/LTU/Kum/TRAK/Širma/Pyramus/Vojažas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas" 0 62,43 0

7 Stasys Jasas Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 0 62,85 0

9 Stasys Jasas Louragan Dwerse Haggennėra duomenų 2011/S/Belgų šiltakraujis/Va-Vite/Kimball/BEL/Viktorija Navickaitė 0 63,42 0

10 Justas Gabalis Cassander Z nėra duomenų 2009/Belg/S/Z/Bėra/Coronas/AndiamoZ/V.Urbonas 0 63,75 0

11 Ovidijus Janavičius Bela LTU005170110011 2011/LTU/kumelė/Lt. Joj./širma/Edelveis/Gamgas/O. Janavičius/O. Janavičius 0 66,94 0

12 Mindaugas Bacevičius Haris Poteris LTU002520243611 2011/LTU/Kastr/TRAK/Bėra/Eruditas/Horalas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas" 0 67,33 0

13 Mantas Šeškas Abu Dabi nėra duomenų 2008/G/LS/Antonio/Cento//LV/T.Šeškas 4 62,28 4

14 Kostas Gaigalas Ostas Valnis LV 001900000460 2010/LV/Erž/TRAK/Bėra/Veimaras/Plutarch/UAB "Lietuvos žirgynas"/Dagnija Šperberga 4 62,45 4

15 Tadeušas Tretiakas Tamiza POL009680002007 2007/M/Pol arkliai/Imbir/Taiga/POL/Tadeušas Tretiakas 4 62,96 4

16 Zigmantas Šarka Hercogas LTU005170109711 2011/LTU/G/LTJ/bėra/Rassvet/Chemborg/L.Šarkienė/L.Šarkienė 4 63,56 4

17 Raimonda Samušytė Espritas LTU002520247011 2011/S/TRAK/bėra/Karatas/Grantas/LTU/UAB "Lietuvos žirgynas/ UAB "Vilniaus žirgynas" 4 64,62 4

18 Otilija Skapaitė Firehills Zolu nėra duomenų 2010/kum/LJ/bėra/Lordis/Zymbal/LTU/Otilija Skapaitė 4 64,65 4

19 Mindaugas Bacevičius Chordžis LTU002520206709 2009/LTU/Kastr/TRAK/Bėra/Heleris/Liteksas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas" 4 67,01 4

20 Iveta Janavičiūtė Gazelė LTU005170110111 2011/LTU/kumelė/Lt. Joj./širma/Edelveis/Bemis/O. Janavičius/O. Janavičius 4 67,69 4

21 Alisa Shtrevenskaja Alvaro de Castro nėra duomenų RUS 8 64,28 8



PERSIRUNGIMAS 1,3,4,5a,5b,9,11,12b Vieta

1 Kostas Gaigalas Henrikas LTU002520237210 2010/LTU/Erž/TRAK/Bėra/Veimaras/Gret/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas"0 39,36 0 I

2 Stasys Jasas Sicilija Hom nėra duomenų 2009/M/LTU/BH/Casmir Hom/Charitonas/V.Navickaitė 0 42,18 0 II

3 Justas Gabalis Cassander Z nėra duomenų 2009/Belg/S/Z/Bėra/Coronas/AndiamoZ/V.Urbonas 0 43,85 0 III

4 Mindaugas Bacevičius Haris Poteris LTU002520243611 2011/LTU/Kastr/TRAK/Bėra/Eruditas/Horalas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas"0 49,94 0 IV

5 Raimonda Samušytė Hetė

 

LTU002520231910 2010/LTU/Kum/TRAK/Širma/Pyramus/Vojažas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Nemuno žirgynas"4 40,75 4 V

6 Stasys Jasas Louragan Dwerse Haggennėra duomenų 2011/S/Belgų šiltakraujis/Va-Vite/Kimball/BEL/Viktorija Navickaitė 8 43,11 8

7 Alisa Shtrevenskaja Urmel nėra duomenų RUS 8 50,58 8

8 Zigmantas Jasas Sicilija Hom nėra duomenų 2009/M/LTU/BH/Casmir Hom/Charitonas/V.Navickaitė 12 45,68 12

9 Ovidijus Janavičius Bela LTU005170110011 2011/LTU/kumelė/Lt. Joj./širma/Edelveis/Gamgas/O. Janavičius/O. Janavičius 8 55,84 4 12

10 Stasys Jasas Edwinn LTU006490034108 2008/M/BH./sarta/Bacardi/Heleris/LTU/V.Navickaitė/S.Jasas 16 37,30 16

11 Iveta Janavičiūtė Dekanas LTU005170003004 2004/LTU/kastratas/Lt. Joj./sarta/Ekran/Linėjus/O. Janavičius/O. Janavičius elim

Teisėja: Regina Gražulienė

Laikmatis: Marijonas Raila

Maršrutų dizaineris: Stasys Jasas


